
Kamila Honsová (swift) ID 102858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 13:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji Vám za zájem o nabízené zboží. Prosím, přečtěte si podmínky prodeje. Děkuji.

 Kontakt:
 Honsová Kamila
 Skalany 31
 Skalany 511 01

 e-mail: honsova.kamila@seznam.cz
 Telefon: 777 21 42 98 (od 9:00 hod do 20: 00 hod)

  IČO: 48964328
 Nejsem plátce DPH

 Bankovní spojení:
 Vám zdělím při zadání závazné objednávky

 Dodací podmínky:
 Po uzavření objednávky obdržíte potřebné informace pro zaplacení.
 Většina šperku je ihned skladem. Objednávky beru jako závazné až po připsání platby na účet.Zboží zasílám nejdéle dva dny
po připsání na účet.

 Zboží zasílám doporučenou zásilkou České pošty. Poštovné činí 30 Kč, pokud u zboží není napsáno jinak..

 Rezervace jsou na 7 dní, což je doba postačující k převedení peněz na účet. Pokud po této době není částka připsána,
rezervace je automaticky zrušena, pokud se nedohodneme jinak.

 Stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

 Reklamace a záruka:
 Případné reklamace vyřídím k Vaší spokojenosti individuální dohodou s Vámi a v souladu s platným právním řádem.
Doporučuji kupujícímu zboží po jeho převzetí prohlédnout tak, aby zjistil případné vady a poškození. Vady prosím neprodleně
nahlaste. Za vady vzniklé přepravcem neručím. Na veškeré zboží se vztahuje zákonná záruční lhůta 24 měsíců, pokud není
uvedeno jinak. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.
 Záruka se nevztahuje na:
 a) opotřebení vzniklé běžným používáním
 b) nesprávným použitím výrobku
 c) nesprávným skladováním

 Odstoupení od smlouvy:
 Pokud nejste se zbožím z nějakého důvodu spokojeni, můžete zboží do 14 dnů vrátit bez udání důvodu a v originálním balení.
Dále budeme postupovat dle společné domluvy. Buď vám zboží vyměním za jiné, či vrátím peníze. Zboží stačí zaslat
doporučenou zásilkou (ne na dobírku) na moji adresu. Náklady spojené s vyměňováním nese v plné výši kupující. Vždy mě
však předem informujte na e-mailu: honsova.kamila@seznam.cz (odpovím vždy do 24 hodin), pokud nebudu na e-mailu
dostupná, bude to vždy zapsáno ve vzkazu.

 O zboží:
 Pro tvorbu náhrdelníků, náramků, náušnic a jiných šperků používám běžné bižuterní komponenty a korálky. Je samozřejmé,
že se můžeme domluvit na antialergickém materiálu a různých úpravách zboží. Pokud to bude možné, vyhovím.

 Těším se na společné obchodování.

 Honsová Kamila

 IČO: 48964328

 adresa obchodu:
 videopůjčovna PROFIL-M Otevřeno PO - Ne Od 13 do 20 hodin
 Masarykova 213
 Čelákovice
 250 88

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

